
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH CHMIELÓWKA, CHMIELNIKI,

PODGRODZISK, GRODZISK ORAZ BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA
TERENIE GMINY SUCHOWOLA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Suchowola

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659131

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 5

1.4.2.) Miejscowość: Suchowola

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-150

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 857229400

1.4.8.) Numer faksu: 857229419

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@suchowola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suchowola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00038459/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-27 15:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021739/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00038459/01 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Dla części 1:
a) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli
wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, w sposób należyty wykonał roboty
budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie co najmniej jednego
obiektu budowlanego (stacji uzdatniania wody, linii wodociągowej, przyłączy wodociągowych lub
innego obiektu budowlanego z branży wodno – kanalizacyjnej) o wartości minimum 500000,00 zł
brutto.
b) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli
wykaże, że na okres realizacji zamówienia będzie dysponował:
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającego uprawnienia w specjalności
sanitarnej i należąca do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub równoważne do ww.
wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach). Kierownik budowy
musi posiadać co najmniej 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy lub inspektor nadzoru
inwestorskiego.

Dla części 2:

a) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli
wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, w sposób należyty wykonał roboty
budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie oczyszczalni ścieków,
przydomowych oczyszczalni ścieków lub innego obiektu budowlanego z branży wodno –
kanalizacyjnej o wartości minimum 50000,00 zł brutto.

b) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli
wykaże, że na okres realizacji zamówienia będzie dysponował:
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającego uprawnienia w specjalności
sanitarnej i należąca do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub równoważne do ww.
wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach). Kierownik budowy
musi posiadać co najmniej 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy lub inspektor nadzoru
inwestorskiego.
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika branży elektrycznej posiadającą uprawnienia w
specjalności elektrycznej i należąca do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub
równoważne do ww. wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach).
Kierownik robót elektrycznych musi posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie.

W przypadku Wykonawców składających oferty na obie części zamówienia Zamawiający uzna
warunek w zakresie zdolności zawodowej, dotyczącej kierownika budowy w specjalności
sanitarnej za spełniony na obie części, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie tą osobą na
wybraną przez siebie (jedną) część zamówienia.

Uwaga: Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2020
r., poz. 1333 ze zm.) osoby, które, przed dniem wejścia w życie ustawy, uzyskały uprawnienia
budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji, w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00038459/01 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dotychczasowym zakresie. Zakres uprawnień budowlanych należy odczytywać zgodnie z treścią
decyzji o ich nadaniu i w oparciu o przepisy będące podstawą ich nadania. Ponadto, zgodnie z
art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w
art. 12 ust. 1 ustawy Prawo budowlane, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. W
związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające
uprawnieniom wymaganym przez Zamawiającego, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów oraz zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na
zasadach opisanych w ustawie z dnia 22.12.2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020r. poz. 220
ze zm.).

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Dla części 1:
a) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli
wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, w sposób należyty wykonał roboty
polegające na zaprojektowaniu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub zgłoszenia
wykonania robót, a następnie na jego podstawie wykonał roboty budowlane polegające na
budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie co najmniej jednego obiektu budowlanego (stacji
uzdatniania wody, linii wodociągowej, przyłączy wodociągowych lub innego obiektu
budowlanego z branży wodno – kanalizacyjnej) o wartości minimum 1.000.000,00 zł brutto.
b) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli
wykaże, że na okres realizacji zamówienia będzie dysponował:
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającego uprawnienia w specjalności
sanitarnej i należąca do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub równoważne do ww.
wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach). Kierownik budowy
musi posiadać co najmniej 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy lub inspektor nadzoru
inwestorskiego.

Dla części 2:

a) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli
wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, w sposób należyty wykonał roboty
budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie oczyszczalni ścieków,
przydomowych oczyszczalni ścieków lub innego obiektu budowlanego z branży wodno –
kanalizacyjnej o wartości minimum 50000,00 zł brutto.

b) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli
wykaże, że na okres realizacji zamówienia będzie dysponował:
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającego uprawnienia w specjalności
sanitarnej i należąca do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub równoważne do ww.
wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach). Kierownik budowy
musi posiadać co najmniej 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy lub inspektor nadzoru
inwestorskiego.
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika branży elektrycznej posiadającą uprawnienia w
specjalności elektrycznej i należąca do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub
równoważne do ww. wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00038459/01 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kierownik robót elektrycznych musi posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie.

W przypadku Wykonawców składających oferty na obie części zamówienia Zamawiający uzna
warunek w zakresie zdolności zawodowej, dotyczącej kierownika budowy w specjalności
sanitarnej za spełniony na obie części, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie tą osobą na
wybraną przez siebie (jedną) część zamówienia.

Uwaga: Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2020
r., poz. 1333 ze zm.) osoby, które, przed dniem wejścia w życie ustawy, uzyskały uprawnienia
budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji, w
dotychczasowym zakresie. Zakres uprawnień budowlanych należy odczytywać zgodnie z treścią
decyzji o ich nadaniu i w oparciu o przepisy będące podstawą ich nadania. Ponadto, zgodnie z
art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w
art. 12 ust. 1 ustawy Prawo budowlane, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. W
związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające
uprawnieniom wymaganym przez Zamawiającego, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów oraz zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na
zasadach opisanych w ustawie z dnia 22.12.2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020r. poz. 220
ze zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-01 09:30

Po zmianie: 
2022-02-08 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-01 10:30

Po zmianie: 
2022-02-08 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00038459/01 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH CHMIELÓWKA, CHMIELNIKI, PODGRODZISK, GRODZISK ORAZ BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY SUCHOWOLA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Suchowola
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659131
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 5
	1.4.2.) Miejscowość: Suchowola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-150
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 857229400
	1.4.8.) Numer faksu: 857229419
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@suchowola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suchowola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00038459/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-27 15:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021739/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-01-27T15:06:26+0100




